cuius officium est gaudere cum gaudētibus et flere cū
 flentib⁹. **Ro. xii.** **Ne** due filie gurantur per oola et
 ooliba. qđ interpretatur tabernaculū meū. qz in psona
 dyaboli dī q̄ assūpsit. vii. spūs nequiores se: r̄gressi
 habitāt ibi. s. iuido. **Mathei. xii.** **De** istis filiab⁹ dicat
 ezech. xxiii. **Due** mulieres filie vni⁹ matris fuerūt. s.
 iuidie i q̄ ipsas ex dyabolo ꝑcepit. **Ū** ille due filie pos
 sūt valde ꝑprie dici dyabolicę. imitātur enī dyabolū
 patrē suū / qui de bono dolet / et de malo gaudet. **Jo dī**
 sap. ii. **In**uidia dyaboli mors intravit in orbē terrarū.
Imitantur autem illas qui sunt ex parte illius.

¶ De ira. quintū capl'm.

Ira est libido vel appetit⁹ vin

dicte. **¶ De ira** nota specialiter tria. scilicet.

Odiosam eius effigiem

¶ Ira plures hz ada

Eius ruinosam perniciem

ptationes et figuras:

Eius viciōsam ꝑpaginem

inter quas ꝑmo ꝑpat

igni. nā sicut ignis domū lignēā et oēs materiā aridā
 accēdit: sic ira accēdit ꝑcipue aridos. i. hōes iracund⁹
 dos q̄ carēt humore grē. **Ū** hō iracund⁹ est sicut hō
 habēs domū lignēā / qui mane est diues et in vespe ni
 chil hz. qz ignis ire ꝑb⁹ sūt sibi domū. i. conscientiam
 et per consequens abstulit sibi quidquid habebat.

¶ Scđo iracūd⁹ est similis olle bulliēti: sicut ei olla
 bulliēdo emittit aquā et oīa alia: sic iracūdus ebulliē
 do per iram emittit stulticiā et verba iordinata. **Pro**
 uerbioꝝ. xv. **D**e setuoz ebullit stulticiam.

¶ Tertio iracūdus similis est apro. nā sicut aper ex
 furore ipingit et currit ꝑtra gladiū: sic iracūdus currit
 ad ꝑctm. s. ad cōtentionē / iniuriā: et homicidiū. **De** ta
 lib⁹ dī puer. i. **P**edes eoz ad malū currūt. **Grego.** in

onus sum.
 bono. et casta et
 vicia opponunt
 ta castitati. dicit
 ro vt dicit e oppo
 suta. **De** e casti
 si dī gen. xxviii.
 r̄ i misericordie sicut
 i abel fratru suo ino
 is iacob q̄ i iudicia
 xenti. gen. xxviii.
 ꝑcepit tpo iudice
 i iudicia. vt p̄. **Ma**
 iudicia irradiat et
 it̄ infelicis. **I**udic
 iosatiōe dicitur
 icur diligenti⁹ vol
 cooperantur i iudic
 iudo emata coop
 tur in malum.
 si qđā pulcherrim
 tribes i iudicant
 ties in cooperatio
 ubiq̄ne dicitur
 a et sustollit venem
 m fecere dolosa
 b⁹ excusat aures
 eficit q̄ videndo
 b⁹ et carpitur ma
 do felicia conu
 ticia in ꝑprie ꝑm
 anī sp̄aliter currit